支持（其中提供2亿元无息贷款事项已经履行完毕，详见公司2014-043号公告）。

远大集团董事会已审议通过为公司本次发行公司债券提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

远大集团于2014年 8�月28�日与本公司签署了《担保协议书》，并出具了《担保函》。

至此远大集团向公司发行债券提供担保事宜已经履行完毕。

公司本次发行债券的申请材料已提交中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ），并于2014

年 9�月16日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（141156号），中国证监会对本

公司提交的《公司债券发行核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定

对该行政许可申请予以受理。

公司本次公开发行公司债券事宜能否获得核准仍存在不确定性，提醒广大投资者注意投资风险，公司将

根据中国证监会审批的进展情况及时进行信息披露。

三、备查文件

1、公司董事会和股东大会审议通过的发行公司债券的相关决议

2、远大集团和公司签署的《担保协议书》

3、远大集团出具的担保函

4、中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（141156号）

特此公告。

华东医药股份有限公司

董事会

2014年9月18日

证券代码：

000861

证券简称：海印股份 公告编号：

2014-67

广东海印集团股份有限公司

2014

年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年半年度权益分派方案已获2014年9月15日

召开的2014年第三次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司2014年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本592,069,205股为基数，以资本公积金向全

体股东每10股转增10股。 转增前公司总股本为592,069,205股，转增后总股本增至1,184,138,410股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年9月23日，除权除息日为：2014年9月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年9月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记在册的公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所转股于2014年9月24日直接记入股东证券账户。

五、本次所转的无限售流通股的起始交易日为2014年9月24日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金转股

其

他

小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

392,139,837 66.23% 392,139,837 392,139,837 784,279,674 66.23%

其他内资持股

392,139,837 66.23% 392,139,837 392,139,837 784,279,674 66.23%

其中

：

境内法人持股

392,137,962 66.23% 392,137,962 392,137,962 784,275,924 66.23%

高管股

1,875 0.00% 1,875 1,875 3,750 0.00%

二

、

无限售条件股份

199,929,368 33.77% 199,929,368 199,929,368 399,858,736 33.77%

人民币普通股

199,929,368 33.77% 199,929,368 199,929,368 399,858,736 33.77%

三

、

股份总数

592,069,205 100.00% 592,069,205 592,069,205 1,184,138,410 100.00%

七、本次实施转股后，按新股本1,184,138,410股摊薄计算，2014年半年度，每股净收益为0.095元。

八、咨询机构

咨询地址：广州市越秀区东华南路98号海印中心31楼证券事务部

咨询联系人：潘尉、江宝莹

咨询电话：020-28828222� � � � � � �传真电话：020-28828899-8222

特此公告。

广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一四年九月十九日